
                                                       令和 ６年１１月１１日 

保護者の皆様方へ 

            大阪市立大隅西小学校                        

校 長   原  雅 史 

 

「校内研究授業」にともなう 

児童下校時刻変更のお知らせ 

 

 錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

しあげます。平素は、本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありが

とうございます。 

 さて、本校では、よりよき授業をめざして日頃より様々な教職員の研修をすす

めているところでありますが、このたび次の要領で教職員対象の「公開研究授業」

を実施いたします。そのため、当該学級の児童以外は４限給食終了後下校いたし

ますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１． 日  時    令和６年１１月２８日（木） 

             

２． 当該学級    ３年１組  

 

３． 時  程   

※４５分×４限 ３年１組のみ５限の授業を行います 

 

午前中      通常通り 

１２：２０～   給 食 

１３：０５～   給食終了・終わりの会 

１３：２０    ３年１組以外は下校  

１３：３５～   ５時限（３年１組のみ授業を行います） 

１４：２０    ５時限終了 ３年１組下校  

（いきいきはあります）         


